Attﬂﬂn che a causa della pararﬂ'éﬁ”
questi giorni la gran parte delle oni e
ghiaccio rendonc estremamente dir'afnltﬂaﬂ la circolazi
gran parte del territorio comunale;

Rilevato che su molte strade & presente una cﬂltm
stradale gelato causa estremo disagio e pericolo PEI By
automobilistica che pedonale e che le prevlsluﬂi -fﬁgmrv

guarantotto ore annunciano il perdurare della SIﬁ-Lcl_
avversa; ¥

| L

Considerato che all'attualita la situazione presenta el-1iﬂd
per la pubblica e privata incolumitd Ritenuta la necessita

1'attivita didattica di tutte le scuole di ogni ordine gr&ﬁa
territorio comunale per la giormata di lunedi 9 gennaio iﬁ&:ﬁ ﬂﬂw

u‘terlnrl provvedimenti da adottare a tutela del bene pﬂhblim Letto

rarticolo 32 della costituzione italiana Visto l'articolo 54 del testo {
unico degli enti locali Ordina la chiusura di tutte le Scuole di agni L
ordine grado presenti sul territorio comunale limitatamente alla g;u:nata i

del 9 gennaig 2017;

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga notificata immediatamente ai
dirigenti delle scuole presenti sul territorio comunale.

L
Che Per la necessaria conoscenza sla recapltato: »

Al sig. prefetto di Salerno;

L A A
All'ingegnere Caselli dirigente del settore ambiente del Comune di =
Salerno; !

All' ingegnere Cantarella comandante di polizia comunale inmﬁriyﬁhn'ﬂgu
curare l'osservanza del presente provvedimento.

Dalla casa comunale in data 7 gennaio 2017




